
 
 

※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

長 井 孝 史

長 井

伊 藤 彰 敏

伊 藤

（ 三 菱 重 工 名 古 屋 ）

大 塚 英 一

大 塚

加 藤 貴 人

加 藤

（ Ｂ Ｓ モ リ タ ）
（ 呉 越 同 舟 ）

大 野 敦

大 野

金 子 豊 治

金 子

（ Ｎ Ｂ Ｃ 羽 根 人 ）

黒 住 渉

黒 住

上 野 敏 弘

上 野

（ 三 好 Ｂ Ｃ ）

４
M 0-3

G 0-6

P 59-126

×

○

7-21
9-21

21- 7
21- 9

×

○

9-21
7-21

21- 9
21- 7

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

２
M 2-1

G 4-2

P 120-90

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-74

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 96-111

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

一 瀬 秀 人

一 瀬

服 部 広 司

服 部

（ Ｆ Ｏ Ｒ Ｔ Ｙ ’ Ｚ ）

森 大 二

森

松 尾 廣 喜

松 尾

（ ト ヨ タ 紡 織 ）
（ 中 川 シ ャ ト ル ）

小 林 誠

小 林

佐 藤 崇 裕

佐 藤

（ 豊 田 自 動 織 機 ）

倉 田 隆 男

倉 田

鹿 野 成 昭

鹿 野

（ 振 甫 ク ラ ブ ）

２
M 2-1

G 4-2

P 113-42

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 3-0

G 6-0

P 126-29

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ ３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

関 輔

関

内 田 公 明

内 田

（三菱自動車岡崎）
（新日鐵住金名古屋）

中 村 穣

中 村

前 田 正 三

前 田

（ＳＷＩＦＴ ＨＡＷＫ）
（ 個 人 登 録 ）

仲 保 和 彦

仲 保

川 上 法 久

川 上

（東海シャトルズ）

３
M 0-2

G 1-4

P 86-103

×

○

21-18
16-21
20-22

18-21
21-16
22-20

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

２
M 1-1

G 2-3
P 94-102

×

○

11-21
22-24

21-11
24-22 １

M 2-0

G 4-0

P 87-62

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

角 南 堅 二

角 南

山 本 真 吾

山 本

（ＦＯＲＴＹ’Ｚ）

稲 垣 亨

稲 垣

稲 垣 計 規

稲 垣

（ 呉 越 同 舟 ）
（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

広 田 一

広 田

久 木 田 佳 裕

久 木 田

（スペースシャトル）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

３
M 0-2

G 0-4

P 49-84

×

○

11-21
15-21

21-11
21-15

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

１
M 2-0

G 4-0

P 84-61

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21 ２

M 1-1

G 2-2
P 77-65

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 伯 真 吾

佐 伯

福 田 陽 一

福 田

（Ｒｏｕｎｉｎｓ）
（ＷＥＳＴ ＷＩＮＧ）

平 林 哲 也

平 林

田 中 桂 介

田 中

（ Ｒ Ｓ ノ ナ カ ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

三 井 所 剛

三 井 所

鈴 木 弘

鈴 木

（ ベ ア ー ズ ）

２
M 1-1

G 3-2
P 92-86

×

○

23-21
17-21
10-21

21-23
21-17
21-10

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

１
M 2-0

G 4-1

P 105-80

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 53-84
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２ ０

21-16
25-23

17-21
21-12
21-11

１

２

21-16
21-16

２

０
21-10
18-21
21-18

２

１

仲保 和彦
川上 法久

（東海シャトルズ）

大 野 敦
金子 豊治

（ＮＢＣ羽根人）

平林 哲也
田中 桂介

（ＲＳノナカ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

稲 垣 亨
稲垣 計規

（呉越同舟）
（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

森 大 二
松尾 廣喜

（トヨタ紡織）
（中川シャトル）


