

※ 各予選リーグ 1位が決勝トーナメントに進出し、3組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

40歳以上男子ダブルス		長伊 ブ 井 大 塚 大 野 黒 上 野	井 藤 加 藤 金 子 敦 野 子 上 野	塚 藤 加 藤 金 子 敦 野 子 上 野	大 金 子 敦 野 敦 野 子 上 野	黒 子 上 野 子 上 野	住 野 上 野 上 野	勝 敗	順位
長 井 孝 史 伊 藤 彰 敏	(三菱重工名古屋)			x 7-21 9-21	x 9-21 7-21	x 14-21 13-21		M 0-3 G 0-6 P 59-126	4
大 塚 英 一 加 藤 貴 人	(B S モリタ) (吳越同舟)	○ 21- 7 21- 9			x 19-21 17-21	○ 21-19 21-13		M 2-1 G 4-2 P 120-90	2
大 野 豊 治 金 子 敦	(N B C 羽根人)	○ 21- 9 21- 7	○ 21-19 21-17			○ 21-13 21- 9		M 3-0 G 6-0 P 126-74	1
黒 住 渉 上 野 敏 弘	(三好B C)	○ 21-14 21-13	x 19-21 13-21	x 13-21 9-21				M 1-2 G 2-4 P 96-111	3

40歳以上男子ダブルス		一 服 瀬 部	瀬 松 部	森 尾	小 佐	林 藤	倉 鹿	田 野	勝 敗	順位
一 服 瀬 部 部 広 司	(FORTY' Z)			x 16-21 13-21	○ -x	○ -x		M 2-1 G 4-2 P 113-42	2	
森 松 尾 廣 喜	(トヨタ紡織) (中川シャトル)	○ 21-16 21-13			○ -x	○ -x		M 3-0 G 6-0 P 126-29	1	
小 佐 林 藤 崇 裕	(豊田自動織機)	x x-	x x-			△ x-x		M 0-2 G 0-4 P 0-84	3	
倉 田 隆 男 野 成 昭	(振甫クラブ)	x x-	x x-	x x-	△ x-x			M 0-2 G 0-4 P 0-84	3	

40歳以上男子ダブルス		関 内 田	中 田	村 田	仲 川	保 上	勝 敗	順位
関 内 田 公 明	(三菱自動車岡崎) (新日鐵住金名古屋)			x 21-18 16-21 20-22	x 15-21 14-21		M 0-2 G 1-4 P 86-103	3
中 前 村 正 三	(SWIFT HAWK) (個人登録)	○ 18-21 21-16 22-20			x 11-21 22-24		M 1-1 G 2-3 P 94-102	2
仲 保 川 上 和 久	(彦東海シャトルズ)	○ 21-15 21-14	○ 21-11 24-22				M 2-0 G 4-0 P 87-62	1

40歳以上男子ダブルス		角 山	南 本	稻 稻	垣 垣	廣 久	木 田	勝 敗	順位
角 南 山 本 堅 真 吾	(FORTY' Z)			x 11-21 15-21		x 12-21 11-21		M 0-2 G 0-4 P 49-84	3
稻 壇 稻 壇 亨 計 規	(吳越同舟) (SETOMINTON)	○ 21-11 21-15			○ 21-18 21-17	○ 21-18 21-17		M 2-0 G 4-0 P 84-61	1
広 田 一 久 木 田 佳 裕	(スペースシャトル) (JUPITER)	○ 21-12 21-11		x 18-21 17-21				M 1-1 G 2-2 P 77-65	2

40歳以上男子ダブルス		佐 福	伯 田	平 田	林 中	三 井 鈴	所 木	勝 敗	順位
佐 伯 福 田 真 陽 一	(Rouniins) (WEST WING)			x 23-21 17-21 10-21	○ 21-12 21-11			M 1-1 G 3-2 P 92-86	2
平 田 中 桂 介	(RSノナカ) (JUPITER)	○ 21-23 21-17 21-10			○ 21-12 21-18			M 2-0 G 4-1 P 105-80	1
三 井 所 鈴 木 剛 弘	(ベアーズ)	x 12-21 11-21		x 12-21 18-21				M 0-2 G 0-4 P 53-84	3

#### 40歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

